
 
FarmaciaTerni - S.r.l. Unipersonale 

     

Delibera dell’Amministratore Unico 
 

(art. 17 dello Statuto della Società “FarmaciaTerni – S.r.l.”)  

   
 

                     Deliberazione n. 54   del 19-06-2020 
 

L’anno duemilaventi, il giorno  19  del mese di  GIUGNO   l’Amministratore Unico. 

Prof. Dott. Mauro Scarpellini, Amministratore Unico 
 
ha assunto la deliberazione sotto riportata secondo la procedura in deroga 

all’art. 2479 del C.C. contenuta nell’art. 106, c.3 del D.L. n. 18 del 17.03.2020 e 

successive modificazioni ed integrazioni.  

In base ad essa l’Amministratore ha precedentemente interloquito per iscritto 

con il Collegio sindacale e di revisione composto da:  

 

Dott. Leandro Campana - Presidente 

Dott.ssa Caterina Brescia – Membro    

Dott. Edoardo Giuli – Membro  

 

- i quali hanno espresso di non avere obiezioni sulla delibera assumenda - e con 
la nominata Segretaria di seduta Signora Donatella Caroli per le rispettive 
funzioni nella seduta stessa. 

 

  

OGGETTO 

Nomina del Responsabile della prevenzione della corruzione ai sensi 
della l. 190 del 6.11.2012. 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione n. 54 del 19-06-2020 
 
 
OGGETTO: Nomina del Responsabile della prevenzione della corruzione 
ai sensi della l. 190 del 6.11.2012. 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
VISTE le norme di legge seguenti : 
 

- D. lgs. 8.6.2001, n. 231; 
- D. lgs. 6.11.212 , n.190; 
- D. lgs. 14.3.2913, n, 33; 
- D. lgs. 8.4.2013, n. 39; 
- Deliberazioni ANAC n. 8/2015, n. 831/2016, 833/2016; 
- D. lgs. 25.5.2016, n. 97; 
- D. lgs. 12.8.2016, n. 170; 
- D. lgs. 19.8.2016, n. 175; 
- Le delibera del Consiglio di Amministrazione del 22.8.2014, n. 38 e del 

22.7.2016, n. 28; 
 

tutte attinenti direttamente o indirettamente all’oggetto della presente delibera; 
 

VISTA, altresì, la necessità di aggiornare le disposizioni connesse all’applicazione 
del D. lgs. 8.6.2001, n. 231; 
 
CONSIDERATO che nella Società non sono presenti altre figure apicali alle quali 
attribuire la funzione di responsabile della prevenzione e della corruzione ai sensi 
della legge n. 190/2012 dopo l’andata in quiescenza del responsabile Sig. Carmine 
Adornato; 
 

DELIBERA 
 
 

La nomina del Dottor Nicola Nulli Pero a Responsabile della prevenzione della 
corruzione e della trasparenza. 
 
L’incarico è valido fino a revoca. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UFFICIO SEGRETERIA 

 
 
NOTE: 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

P. UFFICIO SEGRETERIA 
 

 
 
 

 
 

Il presente atto è stato regolarmente verbalizzato, redatto, letto e sottoscritto come 
appresso: 
 
 L’AMMINISTRATORE UNICO          IL SEGRETARIO f.f. 
                Prof. Mauro Scarpellini     Rag. Donatella Caroli 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo 
          IL SEGRETARIO f.f. 
Terni, ..............................................    Rag. Donatella Caroli 
 
 


